
PROTOCOLIZACION

'tz ce cw
R O B ER T O  RAMÓN R IQ llELM E 

SECRETARIO LETRAqO

Resolución ING N° ( 0  /23

Buenos Aires, Sj de Ü YVCLWf de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3564/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 176: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 32/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Rosario, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 176: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,



RESUELVO:
I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 176: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 176: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 176: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

Interino



Apellido Nombre Documento
Azcona Daniela Susana 31178023
Bellezze Rivarola Juan 40115366
Botti Paula 31973303
Cabrejas María Julieta 37334274
Campodónico Ana Inés 36860688
Casagrande Andrea Noelia 28795528
Cornejo Berenice 37078044
Ercoli Giuliana Paula 38448433
Favilla Sofía Soledad 34933812
Funez Aneley Denise 37448780
García Ignacio Andrés 32890937
Goddio Paula Inés 34650960
Larreta María Gaudalupe 39064497
Maderna Luz María 36816360
Maldonado María Julia 34791801
Marcolli María Agustina 37715362
Morreta Zuelgaray Eugenio 36261447
Noriega Estefanía Lourdes 33446605
Ortega Sonia Selene 32672495
Panizza Antonella 37596237
Pesce Sergio Norberto 34178271
Principe Franco David 37260454
San Damasco Sofía 40120456
Targon Natalia 35294284
Vecchio Micaela 37073543





PR OTO C O LÍZAC IO N

FECHA:

R O B ER TO

A n e x o  II 

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N° 176 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abatedaga J orge Manuel 21339703
Abruzzo Noelia 35121864
Abud Ana Alejandra 31116228
Ackerman Lara 41796809
Acuña Maria Luz 39717127
Adorno Norma 22040466
Adrover Maria Del Lujan 34263021
Agüero Camila Ariana 42182304
Aguirre Guillermo Andrés 36787384
Aguirre Inés 34141615
Ahumada Yanina 36706590
Alarcon Juan Emilio 34651997
Albornoz Ignacio 39552332
Alegre Maria Belen 40422048
Allegretti Micaela 36631199
Allegri Agustina 35704981
Alonso Lucas Gastón 28644300
Altamirano Maria Florencia 33317607
Alvarez Sofía 38597385
Amarillo Cristian 31757793
Analía Cruz 34541722
Ansio Maria Eugenia 28450045
Appiani Augusto 35290289
Aquilino Ramiro Hernán 29054152
Aquino Alejandro 32029663
Aragón Virginia Pilar 40925530
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Aranda Federico 37576790
Aranda Paola 38540833
Arangio V aleria 27291556
Araoz Juan Eduardo 29007749
Arrua Kruk Federico José 28520123
Aseguinolaza María Belén 30303629
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Aylen Aylen 34752016
Azorin Julieta 35709415
Azparren Decroce Sofía 37448138
Azuaga Guadalupe Florencia 42425134
Baclini Santiago 40119293



Bahl Noelia Paola 37266146
Ballester Valeria Celeste 46839043
Balsola Milagros 34333788
Banegas Alfredo Agustín 37448481
Barbieri Sofia Agostina 32500788
Barenboim Federico 31432917
Barlassina Facundo 41730288
Barone María Guadalupe 27092985
Barone María Silvina 33427172
Barragan Marco Ignacio 30715711
Barrera María Victoria 37074628
Barro Fosin Soña Lujan 33964081
Basso Martina 40795665
Batres María Virginia 36007822
Bauer Julieta Mariel 37295513
Becerra Martín Rubén 32691102
Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676
Belloni Alejandro Nicolás 32078296
Beltrame Andrés 38896578
Beltrame Carla 38901530
Beltrán Dipre Lisandro Martín 41657114
Benassi Andrea Soledad 35016527
Benedetto Luisina Belén 37447100
Benitez Daniel Alejandro 32302281
Benitez Bosc Maria Laura 37182756
Benito Mariana Esperanza 36656281
Benzaquen Augusto 42769468
Beribe Mariangeles 30110933
Bertone Lucía 41931940
Besso Julián Leonardo 40905233
Bianchi Cecilia 24282044
Bigoglio Luciano Ornar 32074090
Bisio Julia 37574115
Biso Bianca 42704830
Blando Yamila 39948604
Bloj Vanesa Ingrid 39256787
Bogado Francisco Javier 26788748
Boixader Nicolás 25750462
Bonicatto Augusto 39505029
Bordagaray Micaela 39841317
Bordino Somoza Guido Bartolomé 38002916
Bordón Enzo Sebastián 32464302
Borgonovo Maria Emilia 34368396
Bortolini Facundo Ezequiel 40268416
Bortolussi Florencia 37253492
Bossa Vanesa Alejandra 31520921
Bossus Alex 38124835
Bourges Federico 27233772



¿ e í ̂ ía có c^

Bravo Aniela Elena 33807949
Bravo Sabrina Vanesa 31707466
Britez Silveira Márquez Cristina Andrea 31111674
Buccilli Catalina 41011712
Busaniche Marcelo Carlos 29560759
Buzzi Abigail Gabriela 35641981
Calcia Pamela Gis el 35584128
Calo Romina Gissel 31586041
Calocero Arcella Luca 36873782
Camara Gabriela Argentina 26775678
Camisay Julieta Milagro 41371738
Camozzi Agostina 39146266
Campagnolo Nora 30985884
Campbell Kilmida Liliana 31565848
Campi Martina Micaela 42178560
Canese Matilde 26251640
Cantóla Paula 35644219
Capello Lucia Soledad 41217687
Capucci Andrés Roberto 25403388
Carbone Vanesa Paola 31115852
Cardenas Carlos Daniel 31820220
Carignano Federico 34172781
Carletti Luisina 36053777
Carmona Facundo 42165456
Caro Nerina Yanet 37336177
Carón Alejandro 36659000
Carón Florencia 31540614
Casanova Adrián 31866330
Casanova Florencia Casanova 34951895
Castelli Milagros 40052955
Castro Lucio 39766147
Castro Matias Nicolás 38977825
Catalani Juan Pablo 31437805
Catilli Emiliano 34937996
Censabella Julieta Magali 36656064
Cerioli Mara Belén 39052817
Chelini Antonella 36710981
Chiappello Giovanna Bianca 41975197
Chiarenza Maria Laura 31856004
Chiodi Candela 38086325
Chitarroni Juan José 24890276
Ciafardini Martin 41947720
Cócola Lisandro Adrián 33336028
Cogo Julieta 33592378
Colasan ti Jeremías Rubén 32113670
Coü Andrés Federico 30109413
Colman Ivan Natanael 36009850
Concha Lucas Andrés 40358073



Córdoba Daniela Alejandra 32508636
Coronato Camila 39951258
Correa Constanza Ayelén 42580309
Costa Sebastián 36657478
Cravero Juan Marcos 41323231
CriveUi Julieta 27725107
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello Nancy Paola 26748794
Cuffaro Franco Alfredo 35016570
Dabín Joaquin Daniel 32514158
Dabul Mecca Victoria Elena 38101063
Dalmasso Santiago 38476798
D avila Mauro Leonel 32324179
Daza David Angel 31193185
De La Rúa Nicolás 36691406
De La Torre María Soledad 27638457
De Leo Francisco 34678605
De Luca Verónica Mari el 30688571
De Marchi Candela 39369937
De Moya Pedro 37335045
Declercq Maria Virginia 39119833
Degani Emiliano Nicolás 35448360
Dej man Maria Belen 35583534
Del Frade Victoria 43167527
Del Grecco Dana 37403972
Delfino Camila 40618238
Denardo Lucia 32962709
Denezio Diego J esus 32587798
Di Francesco Natalia Soledad 29047151
Di Giacomo Carolina 35290750
Di Luzio Luciana Romina 25959217
Diambri Antonela 31272617
Diaz Ana Elisa 29225113
Diaz Luciana 29926296
Diaz Minnucci Victoria 40971381
Difilippo Florencia 33799375
Dionisio Gabriela 30205137
Domínguez Milena 43006269
Duarte Daiana 36589743
Duarte Rovera Dana Evelyn 31339307
Duarte Rovera Denise Edith 33016160
Echavarria Martina Aines 40115472
Eguiazu Sanzberro Paula Martina 40774333
Elias Verónica Andrea 34177537
Elorga juanJosé 38861172
Escudero Gonzalo Claudio 34820347
Espósito Alejandro Martín 31119061
Fajardo Carreño Daniela Alejandra Liliana 94121890



PROTOCOLIZACION j 
Í Í . O M . V

Falcón Manzolillo Paula Agostina 361981
Fasciano Constanza 43713396
Favorito Pedro Luis 33210605
Febre Macarena 37573403
Federici Franco 34933077
Feldkircher Germán 40842725
Felitti Alva Matías Ezequiel 34392999
Feraboli Chiara 37572185
Feressin Romina 33514980
Fermanelli Bruno Valentín 42130111
Fernandez Josefina Edith 36259242
Fernandez Juan Cruz 36481949
Fernández María Belén 33837695
Fernandez Clemente Ludmila Del Carmen 41697599
Fernandez Quiroz Dario Leopoldo 30890275
Fernández Reyes Carlos Raúl 34387528
Ferrari Hernán Rodrigo 36005874
Ferraro Mariela Betiana 29379876
Ferrero Renata 41322210
Ferreyra Antenor José 33234771
Ferreyra María Eugenia 29662806
Ferreyra Micaela Daiana 38132989
Fierro Augusto 40361753
Finkelstein Nicolás Mauricio 32579266
Forés Lamas Nahuel Luis 40971223
Fomillo Ayelen 24945763
Forti María Belén 36185270
Franco Nicolás Héctor 23914676
Frias Vignolo Lorena 27862532
Fruci Maria Guillermina 39368140
Frumento Verónica Sabrina 37575268
Furlani Guillermo Nicolás Bénito 32850581
Galarza Julieta 33299453
Galeano Anabela 38980316
Galiano María Belén 36659952
Galvan Ana Carolina 34587361
Gambacorta Marcos 37403875
Gambacurta Georgina 37335199
Gamino Héctor Agustín 37202064
Garbo Guillermo Enrique 32900744
García Mónica Ester 20290260
Garcilazo Cintia 27697130
Garcilazo Victoria 37334194
Gascón Oscar 29261261
Genovali Sofia 37235147
Gerardo Benjamín 38401532
Gerez Villarreal Maria Laura 33978238
Gervasoni Georgina 37336406



Ghiorzi Daniela Noe 33479598
Ghissoni Virginia 31108399
Giazzon Maria Alejandra 25007090
Gimenez Milagros 41859751
Giuggia María Florencia 25925185
Giusiano Carla 32295090
Gliosci Jonatan 36006197
Gliosci Matías Sebastian 34393455
Gómez Nahum David 34683008
Gómez Sabrina 31340479
Gómez Giraud Sofía 38093841
Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709
Gonnet Octavio Martin 35716875
González Julieta Belén 33619979
González Yauck Iñaki 40774069
Gramaj o Maira 36578532
Gramuglio Carolina 35447033
Grande David Andrés 31280582
Gritti Tomás Daniel 36007815
Grivarello María José 30168731
Guarino Martin Nicolás 38731611
Guglielmi Santiago 35454069
Gulino Mariana 28978301
Gutierrez Guillermo 42204073
Gutierrez Guzmán Ignacio Joel 38900202
Guzman Pablo Martin 40036980
Hamdan Cynthia 33313399
Hernández Dolores 39948074
Hernández Maria Carolina 28126701
Herrera Fernando 39568887
Heyms Julieta Evelin 27462958
Huici Estrebou Maria Victoria 25735693
Ibañez Beatriz Noemí 24287688
Ibañez Albertengo Conrado Alejandro 42532428
Ibarra Griselda Romina 28534647
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Ingaramo Juan Pablo 27336047
Isasa Julián 37402386
1 semia Hernán 31963189
Iza Juan Ignacio 33807858
Kishimoto Francisco Javier 35084748
Kreimer Nicolás Raúl 37334147
Labanca Enrique 43005712
Lacourlig Rubén 29618746
Lainatti Sofía 35748581
Lambrecht María Belén 35583525
Landini Elisabet Yoana 34381557
Landucci Dalila 40317492



¿a  ^ te z c á fo

Lantermo Maria Florencia 39662778
Larroquette Aneley Melina 38980509
Latorre Antonella 36691465
LavaUen Gómez Gisela Belen 32984998
Lavezzi Ignacio 41108270
Levit Leysa Selene 38766328
Lezcano Marcelo Marcos 36024741
Llacza Valeria 28568157
Liados Melisa Ariana 30630561
Lombardi Maria Victoria 35467990
Lombardo Augusto 32114177
López Ernestina 36110188
López María Victoria 28770646
López Santiago 40016932
López Andreoli Franco Esteban 37421367
López Chamba Maria Belen 37334735
López Molares Leonardo Exequiel 35441173
López Nuñez Manuel Emilio 33850570
Lucero Lorena 26912333
Luchini Naiara 42032710
Lukacevich Erika Vanesa 25959172
Luna Joaquín 40316832
Luna Julieta 34526761
Luppi Lucia Inés 33213014
Luzzini Carla 42325228
Magnani María José 39951047
Magnoni Natali 33527107
Maina Milagros 37575543
Malano Dalmiro 38724075
Maldonado ' Camila Agustina 41952048
Mammarella Rocío 42534577
Manin Micaela 39253736
Maniscotti Cecilia 37396546
Manucci Evelyn María 33563015
Manzini María Paula 39694316
Marc Carlos Ignacio 37072919
Marc Josefina 39950117
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Marcuzzi María Celeste 35070408
Mariatti Micaela María 38728329
Marina Fiocca 32188958
Marozzini Maria Eugenia 41512871
Marrocco José María 27674278
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martin Rios Blanco Elizabeth 32263654
Martin elli Franco 37079494
Martinengo Gimena 33836625
Martínez Ayelen Anali 32141508



Martínez Cindy Marilyn 36680097
Martínez Franco Nicolás 38980674
Martínez Miguel 95819709
Martínez Pedro Mariano José 41154417
Martínez Rubio Agostina Belen 42347094
Martini Florencia 36913855
Martino Brenda 40365258
Masento Marcos Agustín 43428181
Mattia Cintia Pamela 33742773
Mattina Ayelen 39454688
Mauletti María Belén 35134281
Maurino Sofía 40958776
Maza Cecilia 27345405
Maza Luciana 36885480
Maza María Luján 25380533
Maza Stella Maris 29451182
Mecozzi Maria Emilia 32784656
Medich Antonela 34753883
Mendez Juan Ignacio 41292909
Méndez Lucas Ismael 36151466
Mengarelli Juan Ignacio 42124028
Merlo Valentín 41932679
Mestriner Monica Claudia 28840075
Migno Diana Beatriz 25666853
Mikituk Joel 42087777
Minicucci Matías, Ezequiel 42129078
Miranda Constanza 39265123
Modesti Andrea Mariela 33627836
Modesti Fabricio Sebastian 32493049
Modesti Giuliana Daniela 43269366
Modesti Paola Silvana 31687184
Molina Eugenia Viviana 29486927
Monestés Santiago 39504262
Montalbano Bogey Georgina 28794609
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Morales Ezio Facundo 38898488
Morales Micaela 38587011
Moran Elias Noe 29427742
Moreno Julián 41489301
Morganti Hernández Isidro 37153731
Morretta Zuelgaray Stefania 30594761
Moschen Alfonso 40279776
Moya Claudia Liliana 18612906
Moyano Bruno Oscar 37199203
Muchiut Magali 33278474
Mulasano Antonella 37331453
Murina Cadierno Raquel Naiara 38135900
Musumeci Franco Próspero 41404366



¿a t.yfez cccfo

Muzzi Silvina Maris el 30703505
Navas Sebastian Ignacio 24349259
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Nocita Antonela 35016641
Noguer Edgar Emilio 37910292
Nolan Julieta Liliana 32803588
Nota Maria José 42008869
Nozzi Giuliana Carina 36003387
Obelar Romina 35583997
Ojeda Florencia 34634122
Olearo Lucila Maria Lujan 30293970
Oliva Pisaco Enzo 39979075
Orellana Noelia 33810341
Orihuela Echenique María Josefina 39011332
Ortega Selene Sonia 32672495
Ortiz Candela 39368339
Ortiz Miguel Antonio 30356965
Ordz Valeria Soledad 28829243
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Padularrosa José Luis 31766364
Pagano Lucía 37489608
Paglialunga Matías 32114104
Palacios Blas 42542003
Palavecino Guillermo David 31127403
Palavecino Malena 36477255
Palena Manuel 37449876
Palumbo Pablo Raúl 32794370
Panasiuk María Sol 35703647
Panero Georgina 39502426
Papa María Eugenia 37816552
Pasko Sonia 29348757
Passas Ramiro 37797172
Passerini Bárbara 34692971
Patzi Joe 93878175
Paviotti Juan Pablo 40556289
Paz Analia 29487350
Paz Maria Eugenia 32758539
Pedraza José 31565033
Pedro Milagros 34134377
Penarez María Belén 39151322
Pepino Denisse Mara 35863000
Peralta María Florencia 34951871
Pereira Mayra Lorena 36890499
Pereyra María Emilia 41965734
Perez Andrea Agustina 37772126
Perez Carolina Beatriz 28667287
Pérez De Urrechu Lucía Andrea 43491375
Perla Lorena Carina 23432818



Perlo Florencia 35467211
Picard Irina 35550059
Pienizzio Andrés 36053873
Piera Silvio 29032249
Pignocco Valentina Andrea 41904228
Piñero Lucas Matías 38103648
Pinto Carlos Ernesto 30954023
Pintos Maria Victoria 29401746
Pistrilli Mauro David 26066925
Pittaro Paula 39950339
Piva Maria Virginia 36793758
Plano María Pilar 38600706
Pompa Alesso María Guadalupe 40036665
Posincovich Maria Emilia 37433970
Prados Emanuel 36004063
Puchades Ramiro 30167967
Puertolas Jimena Denise 34023769
Pugni Ana Clara 40424036
Puig Juan Manuel 34541678
Pytel Agustina 43380943
Quintana Lisandro 30173539
Quiot Maria Florencia 37831734
Quispe Walter Alfredo 37918041
Ramirez Natalia Lorena 28639490
Ramírez Rocío 35453123
Ramirez Rocío Belen 40212326
Ramirez Rodrigo Nicolás 37208887
Ramirez Kunzi Gretel Juliana 28783702
Ramos Emiliano 40117090
Ramos Sofía Micaela 33508460
Rampello Diego Fernando 30431683
Rea Hernández Juan Ignacio 40989970
Requelme Fatima 35431668
Reschini Aldana Valeria 37408865
Retamoso Agustina Hebe 36004789
Reynoso Guillermina 36893477
Ribeca Yoana Marilen 37230384
Rinaldi Belen 41240357
Riva Tomás 42125337
Rivarola Santiago 39174286
Rivera Truglio Femando J avier 36251969
Rocatti Santiago 39662823
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rodríguez Cintia Maria 29582160
Rodríguez Eugenio Alfredo 26853392
Rodríguez Mosca Laura Inés 23059857
Roldan Josefina 42541938
Romano Brito Leslye Rosa Micaela 34282779



Romero Gabriela Alejandra 30684247
Romero José 40115014
Rosito Agostina 34937694
Rossetti Fabrizio 42704966
Rossi José Luis 36011741
Rosso Camila Soledad 35643649
Rosso Sofia 37077546
Roth Sabina Ayelen 38921993
Rovira Lucas Ariel 34795583
Ruiz David J onatan 34487889
Ruiz Mara Graciana 31351537
Ruzzi Mariangeles 29623112
Salas Micaela 33213950
Saldaña Juan Augusto 33190581
Salemi Gerardo Ezequiel 30256295
Saley Maria Victoria 36003075
Salman Ulla Melani Mirian 36004836
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Salvatierra Alsina Candela 40555320
Salvetti Héctor Andrés 33515923
San Damaso Sofia 40120456
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sánchez Lourdes 39754022
Sánchez Melina Viviana 37447940
Sánchez Nicolás 31136784
Sánchez Tomas 36118506
Sánchez Solorzano Belen 39053023
Sánchez Solorzano Gonzalo 37772709
Sanguinetti Matías 38901417
San tana Milagros 43844629
Sant'angelo Tomás Benjamín 41161355
Santos Adriana Micaela 38512668
Santos Claudia Elisabeth 38727638
Sappietro Lautaro 37334537
Saro Mauro 34168608
Saucedo Paula Soledad 38132721
Schell Estefanía Soledad 35893329
Schreginger Lucas Nahuel 43516699
Schvindt Sabrina Ayelen 41057326
Schwarzstein Camila 40361666
Scurato Martin 41256341
Seeger Valentina 41904073
Segura Gis ella Marian 36578613
Sierra Camila 39346988
Simes Peterlini Franco Andrés 37629081
Simonetta Juan Cruz 37449956
Sisiani Carlos Esteban 29983377
Sittner Natalia Denise 40817374



Slootmans Eliseo 37596130
Solis Ordinola Juan Pablo Segundo 93852581
Soria Romina Alicia 25750559
Sosa Alejandro 33639928
Sosa Ariadna 28097488
Sosa Macarena Denise 40964698
Sosa María Cecilia 31287537
Spinelli Matías Rubén 28158935
Spoglia Cecilia 27890992
Stizza Verónica Natalia 25088596
Stragiotti Antonella 36003696
Suarez Carla Betiana 34678719
Suarez Boracchia Federico 38457362
Széliga Clara Iraís 36490406
Tabaniello Sebastian Jorge 42676493
Tamone Laura 24248747
Tello Lisa Graciela 43580622
Tello Patricio Román 23888261
Tettamanzi Maria Laura 22172139
Tittarelli Vanessa Soledad 35775966
Tognolo Amorina 41600994
Tomarello Norma Beatriz 18576084
Torregiani Carla 37450764
Torres Diego 28583518
Torres Felipe José 38848889
Torresi Juan Manuel 39121570
Turco María Belén 36278774
Tuttolomondo Valentina 41904203
Vaieretti Camila 39370666
Vaisman Valentina 35290673
Valotto Agustina 39122522
Valsecchi Carlos Maria 34982970
Vargas Daniel Alejandro 26899375
Vargas Telma Verónica 34119749
Vaschetto Mariano 33945205
Vaskas Micaela 36444550
Vázquez Delfina Victoria 39951581
Velozo Natalia Lorena 31459878
Vera Ceballos Ximena Daiara 40387702
Vescovo Franco 39950376
Vigna Victoria 37448429
ViUalba Adolfo Antonio 29997511
Villalba Miriam Gis el 35181585
Villalobos Julián Felipe 40115488
Villanueva Analía Soledad 28276398
Villordo Carolina Mercedes 38448106
Vilte Escalante Nicolás Ricardo 39674116
Vincenzetti Anabela 27213607



p r o t o c o l i z a c i ó n !
r|y.2j|;

.f e j5¡É

%  i

Vinciguerra Rocío 34526077
Vitanzi Maria Josefina 30151143
Vitelli Antonella 40038812
Yakuto Sara 42676376
Zamarguilea Irene 37572373
Zarate Sergio Gastón 38378968
Zeballos Elias Martin 33272779
Zini Valeria Andrea 27744865
Zulatto María Sol 38596202
Zulberti Agustina Belén 40204994
Zulueta Alberto Emmanuel 33233802
Zurcher Nicolás 37336860
Zurschmitten Katia Lucía 38727460


